



Brit
PREMIUM

SAUSAGE

SUND NÄRING MED KÖTT
95 % KÖTT



BLI KVARTERETS FLOCKLEDARE MED BRIT SAUSAGE...

Brit Sausages innehåller unika kombinationer av kött och mjuk, läcker pastej. Den höga halten av animaliska produkter ger hög smaklighet och lättsmälthet. Brett urval av smakvarianter för att tillgodose hela det dagliga näringsbehovet. Innehåller ingen soja, inga GMO - produkter och inga konserveringsmedel.

... Ge din hund
något nytt och
läckert!

Ingen hund kan motstå
doften och den ljuvliga
smaken av Brit Sausages...



BRIT SAUSAGE WITH LAMB & RICE

95 % KÖTT, VARAV 10 % LAMM OCH RESTEN KYCKLING OCH KALKON.

DETTA SMAKLIGA FODER MED HÖG KÖTTHALT ÄR NYTTIGT FÖR ALLA HUNDAR. DETTA LÄCKRA KÖTTFODER INNEHÅLLER LAMMKÖTT MED BALANSERAT INNEHÅLL AV AMINOSYROR SOM FRÄMJAR DIN HUNDS MATSMÅLTNING OCH ALLMÄNNA HÄLSA.



BRIT SAUSAGE WITH CHICKEN & RICE

95 % KÖTT, VARAV 50 % KYCKLING OCH RESTEN KALKON OCH FISK. INNEHÅLLER HELA KYCKLINGHJÄRTAN.

ETT UNIKT KÖTTFODER AV KYCKLING OCH RIS SOM PASSAR ALLA HUNDAR, ÄVEN DE MEST KRÄSMAGADE. DET RIKLIGT INNEHÅLLET AV ANIMALISKT PROTEIN FÖREBYGGER MATSMÅLTNINGSBESVÅR HOS HUNDEN.



BRIT SAUSAGE WITH TURKEY & RICE

95 % KÖTT, VARAV 15 % KALKON OCH RESTE KYCKLING OCH FISK.

DETTA UTMÄRKTA KÖTTFODER MED KALKON OCH RIS PASSAR FÖR ÖVERVIKTIGA OCH KRAFTIGT ÖVERVIKTIGA HUNDAR SAMT FÖR ÄLDRE HUNDAR. DET HJÄLPER ALLA HUNDAR BEHÅLLA EN OPTIMAL VIKT.



BRIT SAUSAGE WITH WHITE FISH & POTATOES

95 % KÖTT, VARAV 8 % VIT FISK OCH RESTEN KYCKLING OCH KALKON.

ETT HÖGKVALITATIVT SPANNMÅLSFRITT FODER MED HÖG ANDEL KÖTT SAMT VIT FISK OCH POTATIS. VIT FISK ÄR EN BALANSERAD KÄLLA TILL FLEROMÄTTADE OMEGA 3-FETTSYROR SOM INVERKAR POSITIVT PÅ HUNDENS PÄLSKVALITET.



BRIT SAUSAGE SPORT FORMULA

95 % KÖTT, VARAV 15 % NÖTKÖTT, 10 % LEVER. INNEHÅLLER HELA KYCKLINGHJÄRTAN.

ETT UTMÄRKT FODER MED HÖG KÖTTHALT SOM PASSAR FÖR HUNDAR MED STOR FYSISK ARBETSBELASTNING, T.EX. HUNDAR SOM TÄVLAR, ARBETSHUNDAR OCH DRAGHUNDAR SAMT HUNDAR SOM ÅTERHÄMTAR SIG FRÅN EN OPERATION. DEN HÖGA HALTEN AV NÖTKÖTT, FISK OCH LEVER GER DIN HUND GOD NÄRING.